Số 29 Khổng Tử, phường Tăng Nhơn Phú, Thành phố Hồ Chí Minh 

- Điện thoại: 0862 7071 76   

Điều 5. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm 

1. Tài sản đấu giá: Thanh lý các công cụ dụng cụ, tài sản cố định của Nhà máy Thuốc lá 

Khatoco Khánh Hòa. (Chi tiết có danh mục đính kèm) 

2. Giá khởi điểm: 13.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười ba triệu đồng). Giá trên đã chưa 

gồm thuế VAT, người mua chịu các chi phí liên quan đến việc mua bán tài sản trên. 

3. Các loại thuế, chi phí liên quan đến tài sản đấu giá: 

Người mua được tài sản đấu giá có trách nhiệm nộp các loại thuế và các chi phí cho việc